
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Centrum
cena 199 900 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 74,26 m2,



opis nieruchomości

Jeśli szukasz przestronnego mieszkania, które urządzisz po swojemu to ta oferta skierowana jest
do Ciebie!

Ofertą biura jest rozkładowe, 3 pokojowe mieszkanie umiejscowione w CENTRUM miasta. Lokal o powierzchni
74m2 znajdujące się na 1 piętrze niskiej kamienicy. Mieszkanie przeznaczone jest do generalnego remontu.
Bardzo korzystny rozkład mieszkania, wejście do pokojów oraz kuchni z przedpokoju. Ładne, wysokie,
rozkładowe pomieszczenia z dużymi oknami dają możliwość pięknej aranżacji mieszkania. Centralne
ogrzewanie oraz woda z pieca gazowego. W 2008 roku zostały wymienione okna na drewniane nowego typu.
Do mieszkania przynależy piwnica i udział w strychu.

Mieszkanie składa się z:

przestronnego salonu,
2 sypialni,
korytarza,
łazienki,
wc,
rodzinnej dużej kuchni.

Do mieszkania przynależy również mała piwnica i udział w strychu.

Dostępne media: 

c.o. oraz ciepła woda z pieca gazowego,
gaz,
kanalizacja miejska,
woda z sieci miejskiej.

 
Nie szukaj dalej. Umów się na prezentację już dziś!!!

 



szczegóły oferty

Symbol 11946/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Nieruchomość dostępna od 02.03.2021 Cena 199 900, 00 PLN

Czynsz ofertowy 340, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Kod pocztowy 73-110 Dzielnica - osiedle Centrum

Spółdzielnia wspolnota Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 74, 26 m²

Powierzchnia użytkowa 74, 26 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DO REMONTU KAPIT.

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni BRAK

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO REMONTU

Wyposażenie łazienki BRAK Liczba WC 1

Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji DO WYMIANY Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE



Rodzaj okien DREWNIANE Kształt dachu PŁASKI

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi DESKI

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Czy jest KW TAK

Garaż NIE Ogródek NIE

Balkon NIE Strych TAK

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


